

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 10.000.000,00 zł

Wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 9:

Czy ostatnio uchwalona WPF z dnia 21 grudnia 2017 roku jest aktualna? Jeśli Miasto posiada nowszą prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Nie. Aktualna wersja WPF to Zarządzenie nr 219/2018 Burmistrza Miasta w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustroń, do którego link został umieszczony w załączniku do dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 10:

Proszę o informacje o zobowiązaniach Miasta Ustroń nieujętych w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach finansowych (sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej), wynikających z:

- umów (w tym również deklaracji, oświadczeń, listów wspierających itp.), które określają formę wsparcia finansowego udzielonego spółkom komunalnym (np. poprzez dopłaty do kapitału, podwyższenie kapitału, odkup akcji albo udziałów, przekazanie dotacji, udzielenie rekompensaty za świadczone usługi) w związku z realizowanymi przez te spółki przedsięwzięciami inwestycyjnymi, wraz z informacją o tych przedsięwzięciach,
- sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego;
- leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego;
- płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz jednostki;
- spłaty wierzyciela jednostki samorządu terytorialnego dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy – Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Miasto Ustroń udziela dopłat do bieżącej działalności Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o. o. w zamian za wykonane usługi oczyszczania miasta, które zgodnie z uchwałą wspólników na 2018 rok wynoszą 1.675.059,54 zł. Dopłaty te nie wpływają na podwyższenie kapitału spółki.

Miasto Ustroń nie posiada zobowiązań wynikających ze sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego, leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego, płatności ratalnej oraz z tytułu spłaty wierzyciela jednostki samorządu terytorialnego dokonanej przez osobę trzecią.

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniak
Sekretarz Miasta